[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЖЕМЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 37-Р
28 августа  2017 года

с.Жемчужина
 О внесении изменений в распоряжение Администрации

 Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района

 Республики Крым «О порядке санкционирования оплаты денежных
обязательств получателей средств бюджета Жемчужинского сельского

 поселения Нижнегорского района Республики Крым и администраторов
источников финансирования дефицита бюджета Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым»

 № 6-Р от 14 января 2016года
В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Дополнить  Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств  бюджета Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского  района Республики Крым и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым подпункт  15 пункта 5 документа, подтверждающего возникновение денежного обязательства:
– при выполнении работ, оказании услуг: корректировочный акт, подтверждающие возникновение денежных обязательств.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Жемчужинского сельского

совета – глава администрации

Жемчужинского сельского поселения

О.Ю.Большунова
_1514119313.doc
[image: image1.png]